
ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

 
 

Campionati Ufficiali sede Cagliari calcio a 11 Anno 2013/2014 
 

Comunicato n. 20 del 23 Gennaio 2014 
 

1. COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE 

 

DELIBERA RICORSO  
Gli Incisivi vs Colonial Fruits 

Cat. Over 40 Gir. A – Gara del 16/01/2014 (terminata con risultato di 0-2) 
Preso atto del ricorso proposto dalla società Gli Incisivi 40, avverso la gara in oggetto per schieramento durante la gara di un numero superiore di fuoriquota e la 
partecipazione dell’atleta Vincis Ivan squalificato come da Comunicato n°18 per la gara dell’ 11/01/2014, non essendo disputata, ritengono non sia stata scontata la squalifica; 
 verificato che lo stesso ricorso è stato inoltrato in modo regolare; 
 accertato, che la società Colonial Fruits ha schierato nel corso della gara come da distinta gara un numero di calciatori fuori quota (3), superiore quindi al numero previsto 

dal Regolamento 2013/14 al punto " Categorie, giorni ed orario di gioco", che prevede in ciascuna gara un eventuale impiego fino ad un massimo di (2); 
Inoltre preso atto del Regolamento Comune art.7 in particolare il punto 3  che cita : ”Non si ritengono scontate le giornate di squalifica in caso di partita con risultato deciso a 
Tavolino o non portate a termine per ogni motivazione”, la gara sopracitata è stata assegnata la vittoria a tavolino alla società Colonial Fruits, l’atleta Vincis Ivan non aveva 
titolo alla partecipazione alla gara successiva; 

La C.D. DELIBERA 
1) di annullare il risultato ottenuto in campo di 0 a 2 terminato a favore della società Colonial Fruits;  
2) di infliggere alla Società Colonial Fruits, la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 3 a 0 a favore della Società Gli Incisivi 40; 
3) di squalificare per un ulteriore giornata il tesserato Vincis Ivan; 
4) Sanzione pari ad € 30,00 alla società Colonial Fruits in riferimento alla gara.  
5) di inserire la tassa di ricorso nella scheda incassi alla società in difetto Colonial Fruits. 

****** 

Delibera Ricorso in II istanza avverso la squalifica tesserato CARLINI Matteo società Gli INCISIVI 
 (Cat. Amatori 26 Girone A) - (rif. Comunicato Ufficiale n. 17 del 19 Dicembre 2013) 

La Società Gli Incisivi ha inoltrato ricorso avverso la squalifica inflitta al tesserato CARLINI Matteo. Codesta Disciplinare,  a seguito di verifiche avute nel passato 
dal tesserato e dalla società in questione dove non si riscontrano sanzioni particolari, Dispone di accogliere parzialmente il ricorso, riducendo la squalifica 
adottata a tutto il 01 febbraio 2014. Si confermano le altre decisioni. 

***** 



ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

In relazione al provvedimento disciplinare adottato nel Comunicato Ufficiale n. 19 del 16 gennaio 2014 nei confronti dell’atleta Pilia 
Luca della Pol. Isili (Cat. Over 40 Gir. B), vista la richiesta di chiarimenti da parte della Società Isili e sentite le parti in causa, la C.D 

delibera la riduzione della squalifica di una giornata (pertanto ne dovrà scontare due e non più tre). Resta invece confermata la multa 
inflitta come indicato nel Comunicato n. 19. 

***** 

Ritiro dal campionato Amatori 26 Gir. B della squadra Antico Caffè. 
 

La Commissione Disciplinare, preso atto della comunicazione inviata dalla società Antico Caffè in data 22 gennaio 2014, dove si dichiara il ritiro dal prosieguo del 
campionato, in applicazione dell'Art. 9  "In caso di ritiri o estromissione squadre"  

DISPONE 
1) il ritiro della squadra Antico Caffè dal campionato amatori 26 B; 
2) che essendo avvenuto il ritiro durante il girone di ritorno, vengano confermati i risultati ottenuti in campo mentre tutte le gare da disputare nel girone di  
Ritorno sono da considerare con il risultato di 3 a 0 in favore della squadra avversaria; 
3) che nel girone di ritorno le squadre che avrebbero incontrato in calendario Antico Caffè osserveranno un turno di riposo;  
4) che a seguito delle decisioni adottate nel comunicato n. 12 del 14 Novembre 2013 alla società San Marco non sarà attribuito nessun risultato; 
5) che nelle classifiche marcatori e migliori atleti l'azzeramento dei punteggi realizzati;  
6) che vengano applicati 100 punti di penalizzazione sulla Classifica Disciplina. 

***** 

Estromissione dal campionato Over 40 Gir. A della squadra FC Soc. Villanova 
 

Di seguito, riportiamo quanto indicato dall’art. 9 del Regolamento: 
 

Art. 9 – IN CASO DI RITIRI O ESTROMISSIONI SQUADRE 
 

In caso di ritiro di una squadra durante il girone di andata:  
- verranno date perse tutte le partite a tavolino per 0-3 ( comprese quelle giocate )  
- verranno azzerati sia eventuali marcatori che migliori atleti  
 In caso di ritiro di una squadra durante il girone di ritorno:  
- rimarranno invariati i risultati del girone di andata  
- verranno date perse tutte le partite a tavolino per 0-3 ( comprese quelle giocate nel girone di ritorno )  
- verranno azzerati i risultati di eventuali marcatori che migliori atleti  
  
Le estromissioni delle Squadre saranno valutate caso per caso dalla Commissione Disciplinare.  

 
 



ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

La Commissione Disciplinare, per cause di tipo amministrativo, in applicazione dell'Art. 9  "In caso di ritiri o estromissione squadre" 
DISPONE: 

1) che la squadra FC Soc. Villanova venga estromessa dal campionato Over 40 Gir. A; 
2 che essendo avvenuto il ritiro durante il girone di ritorno, vengano confermati i risultati ottenuti in campo mentre tutte le gare da disputare nel girone di  
Ritorno sono da considerare con il risultato di 3 a 0 in favore della squadra avversaria; 
3) che nel girone di ritorno le squadre che avrebbero incontrato in calendario FC Soc. Villanova, osserveranno un turno di riposo; 
4) che nelle classifiche marcatori e migliori atleti vengano azzerati dei punteggi realizzati;  
5) che il calendario del girone di ritorno venga redatto inserendo le gare con FC Soc. Villanova; 
6) che vengano applicati 100 punti di penalizzazione sulla Classifica Disciplina. 

***** 
 

DISPONIBILITA’ SETTORE CALCIO 
Si avvisano le Società che ogni GIOVEDI’ dalle 17 alle 20, sarà presente un responsabile del settore, disponibile per tutti i chiarimenti sul 
regolamento del Campionato.  
E’ necessario prendere appuntamento, chiamando allo 070/485038 (Sede Caam). 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA SEGRETERIA 

RESOCONTO RACCOLTA FONDI PRO-ALLUVIONE 
Alla raccolta fondi in favore delle popolazioni che hanno subìto danni dall’alluvione (Comunicato Ufficiale n. 13 del 21/11/2013) hanno 
aderito: 
- le Società Albedo, Amici 2013, I Radiatori, Nico Trasporti, Thermomax Junior, Divertiamoci 
- i membri del Comitato: Allegrini P., Porseo A., Coiana S., Santus M., Cuccu G., Allegrini L., Caria M., Carrus G., Ebau M., Gandini F., Mei 
E., Potenza F., Sarigu C., Siddi S., Steri S. 
 

Chiunque volesse ancora unirsi alla raccolta può darne comunicazione via mail a caamsegreteria@virgilio.it entro il 28 gennaio 2014. 
*** 

Si ricorda alle società che la richiesta delle tessere assicurative deve avvenire solo ed esclusivamente con l’invio di una richiesta scritta 
alla mail caamtesseramenti@virgilio.it.Le tessere verranno attribuite di venerdì per le richieste arrivate in sede fino al giovedì. 
 
 
 
 
 

mailto:caamsegreteria@virgilio.it
mailto:caamtesseramenti@virgilio.it


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

2.1 SEZIONE TRASFERIMENTO ATLETI 
 
 

 

PROV ASD di provenienza ASD di destinazione
TESSERA ASC 

ASD di destinazione
COGNOME NOME

DATA di 

NASCITA

LUOGO di 

NASCITA

Data richiesta 

trasferimento

CA Benu Group Cep Fonsarda B14.097486 Manca Maurizio 28/12/1970 Cagliari 21/01/2014

          Trasferimento Atleti Calcio a 11 2013/2014

 
 

Vedi l’elenco degli atleti trasferiti nell’anno sportivo 2013-2014 
 

 

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente dedicata al Caam!! Abbiamo 
consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale. 

 

 
Ogni lunedì i risultati e le classifiche nella sezione “L’Unione SPORT” 

NICAZIONI DELLA SEGRETERIA 

 

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a 
caamtv@virgilio.it 

 

3. CALENDARIO ( sul sito aggiornamento tutti i Giovedì) 
 

Gara è stata anticipata di un giorno su richiesta del G.S.150 
    Campionat Senior A Qualif R *2 GS 150 Senior Calasetta Turisport sabato 25 gennaio 2014 15.00 Calasetta 

Gara è stata posticipata di 15minuti 
    Campionat Senior A Qualif R *2 Planet Car Pizz. 554 Sant'Antioco Calasetta sabato 25 gennaio 2014 16.15 Calasetta 

         

Gare inserite come sotto,in queste date 
   Campionat Senior A Qualif A 12 Sant'Antioco Calasetta Sinnai Cold System mercoledì 29 gennaio 2014 20.45 Calasetta 

Campionat Over40 B Qualif R *1 Amatori Serdiana Narcao sabato 25 gennaio 2014 15.00 Narcao 

CoppaS Over40 Qualif   Pol. Jasnagora Arionline sabato 25 gennaio 2014 15.30 Jupiter 

Gare con variazione impianto ( causa lamentele docce ); si gioca come segue  
   Campionat Senior A Qualif R *2 La Tana del Luppolo Sinnai Cold System sabato 25 gennaio 2014 15.45 Sstefano 

http://www.ascsardegna.it/modulistica/pagina-trasferimento-atleti/
mailto:caamtv@virgilio.it


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

Campionat Over40 A Qualif R *2 Nico Trasporti Colonial Fruits sabato 25 gennaio 2014 14.30 Sstefano 

Gara è stata posticipata di un'ora, esigenze organizzative 
    Campionat Senior A Qualif R *3 Calasetta Turisport Sant'Antioco Calasetta sabato 1 febbraio 2014 16.00 Calasetta 

Gare con variazione orario 
     Campionat Amat26 A Qualif R *3 Autocarrozzeria R. Solla Toto Traslochi sabato 1 febbraio 2014 15.20 Jupiter 

         Gare con variazione impianto 
 

    Campionat Senior A Qualif R *3 La Tana del Luppolo Nurallao sabato 1 febbraio 2014 17.10 Monastir 

Campionat Over40 A Qualif R *5 Colonial Fruits Black Demon sabato 1 febbraio 2014 14.10 Jupiter 

Campionat Senior A Qualif R *3 Teddy Boys  Sinnai Leclerc sabato 1 febbraio 2014 16.30 Jupiter 

Campionat Senior A Qualif R *3 La Tana del Luppolo Nurallao sabato 1 febbraio 2014 17.10 Monastir 

Campionat Senior A Qualif R *4 Teddy Boys  Bmk sabato 8 febbraio 2014 14.20 jupiter 

Campionat Senior A Qualif R *4 Sinnai Cold System Sodigas sabato 8 febbraio 2014 17.10 Coghinas 

Campionat Amat26 B Qualif A 11 Mac Bar 84 Prog. Calcio S. Elia giovedì 13 febbraio 2014 21.00 terramaini 

Campionat Senior A Qualif R *5 Bmk Getiss venerdì 14 febbraio 2014 21.30 Cipla 

Campionat Over40 A Qualif R *4 Pol. Jasnagora Colonial Fruits sabato 15 febbraio 2014 17.00 Sstefano 

Campionat Over40 B Qualif R *4 Fly Divani  Arionline sabato 15 febbraio 2014 17.10 Coghinas 

CoppaS Senior Qualif Qualif New Barcavela (M.C.) Bmk martedì 18 febbraio 2014 20.10 Cipla 

         Campionat Over40 A Qualif A 6 Gli Incisivi 40 Pol. Jasnagora sabato 5 aprile 2014 15.15 sigma 

Campionat Over40 B Qualif A 6 Panificio Genuis 40 Narcao sabato 5 aprile 2014 16.30 sigma 

Vai al calendario aggiornato 
 

4. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, RISULTATI E CLASSIFICHE CAMPIONATO 

 

AMATORI 26 Gir. A e B 
 
 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche: 

Angeli Salvatore Enrik (Toto Traslochi): 1 (una) giornata di squalifica 

Poddesu Alessandro (Ergo): 1 (una) giornata di squalifica 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni (3): nessun provvedimento 

http://www.ascsardegna.it/calendario-calcio-a-11-cagliari/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 

 
 

1^giornata di Ritorno Amatori 26 Girone A

R *1 Gli Incisivi 26 Mac Thermomax 0 4

R *1 Quartu Stagno Autocarrozzeria R. Solla 1 1

R *1 Le Orme Gsa Genneruxi 26 0 1

R *1 Benu Group Spe Electronics 1 2

R *1 Dolia 70 Pizz. Il Drago 2 2

R *1 Ergo Toto Traslochi 1 1

R *1 riposa Santa Vittoria  

Girone di Ritorno Amatori 26 Girone B

R *1 I Call Srl-Bar Mariuccia Centro Revisioni Non Stop 2 1

R *1 GhanaMala FC Mac Bar 84 1 7

R *1 Prog. Calcio S. Elia Edilpalm Tecnolav 1 1

Gara vinta a tavolino

R *2 Resti Umani 2 Prog. Calcio S. Elia 0 3

R *1 Resti Umani 2 La Grotta Del Diavolo 0 3

R *1 Antico Caffè Barracca Manna 0 3

R *1 Sasha-Ag. Fun. Leonori San Marco* 3 0  
 

Risultati e Classifiche Amatori 26 A 

Risultati e Classifiche Amatori 26 B 

 
 

OVER 40 Gir. A e B 
 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche:  

Vincis Ivan (Colonial Fruits): aggiunta di una ulteriore giornata di squalifica (vedere Delibera Ricorso nella sezione “1. COMUNICAZIONI ORDINARIE E 

STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE”) 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni :  

Maffa Alessio (Mino Spano): 6 ammonizioni 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 

 

3^giornata di Rit. Over 40 Girone A

R *3 Geosarda Nico Trasporti 1 2

R *3 Sarda Antincendi Mino Spano 1 0

Gara vinta a tavolino

R *3 FC Soc. Villanova Gsa Genneruxi 40 0 3

R *3 Gli Incisivi 40 Colonial Fruits 3 0  

1^giornata di Ritorno Over 40 Girone B

R *1 Iglesias 97 Fly Divani 3 0

R *1 Panificio Genuis 40 Pol. Isili 1 1

R *1 Arionline Pol. Orrolese 0 1

R *1 Old Boys 40 Real Villanovatulo 0 1

Gara da recuperare 

R *1 Narcao Amatori Serdiana  
 

Risultati e Classifiche Over 40 A 

Risultati e Classifiche Over 40 B 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-b-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-b-ca/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

SENIOR 47 Gir. A 
 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche:  
Demurtas Francesco (La Tana del Luppolo): 1 (una) giornata di squalifica per doppia ammonizione 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni (3): nessun provvedimento 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 
 

1^ giornata di Ritorno Senior 47 Girone A

R *1 GS 150 Senior Sant'Antioco Calasetta 1 4

R *1 Gims & Genuis Sinnai Leclerc 1 4

R *1 Bmk La Tana del Luppolo 1 2

R *1 Calasetta Turisport Nurallao 0 5

R *1 Sinnai Cold System Old Boys Senior 1 2

R *1 Teddy Boys Planet Car Pizz. 554 2 3  
 

Risultati e Classifiche Senior A 
 

5. COPPA SARDEGNA 

 
Coppa Sardegna - l’Anno 2013/2014 

Modalità di partecipazione squadre esterne*1 aderenti alla Coppa Sardegna: 
 Devono disputare il girone di qualificazione giocando almeno nr 12 gare, sia contro squadre alla pari che contro le squadre del campionato ASC – CAAM. 
 Accedono alle fasi seguenti della Coppa Sardegna, se totalizzano almeno 2 (due) punti in più rispetto alle gare disputate, come esempio: gare nr 12= punti 14 (oppure 

nr 15 gare = 17 punti) 
La semifinale e Finale potrebbe giocarsi sia di Sabato che di giorni infrasettimanali, con completa facoltà decisionale dell’organizzazione. 

 Accedono alle fasi seguenti del Campionato, se totalizzano almeno 5 ( cinque ) punti in più rispetto alle gare disputate, come esempio: gare nr 12= punti 17 ( oppure nr 
15 gare = 20 punti ) 
Considerando che queste fasi si giocano esclusivamente il Sabato pomeriggio, salvo eccezioni ed accordi tra le due contendenti. 
*1 ( si intendono esterne, le squadre che non partecipano al campionato ufficiale di categoria ASC – CAAM ), 

Età Coppa Sardegna  
Per evitare confusione, una commissione interna si è riunita ed ha deciso quanto segue:  
in riferimento all’età come sopra riportato, si può giocare ( solo in Coppa Sardegna ), con un Fuori quota in più rispetto a quelli indicati nel campionato, tenendo fede alle 
indicazioni specifiche, come questo esempio: Coppa Sardegna Over40 con nr 3 ( tre ), anziché nr 2 ( due ) come nel Campionato. 

 
Le squadre inserite in Coppa Sardegna che non volessero più parteciparvi, dovranno comunicarlo alla mail caamsardegna@virgilio.it  

 

AMATORI 26  
 

Vedi risultati e classifiche 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/senior-cagliari/
mailto:caamsardegna@virgilio.it
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

 

OVER 40 
 

Vedi risultati e classifiche 
 

SENIOR 47 

 
Qualif. Cra Regione Senior Teddy Boys 5 0  

 

Vedi risultati e classifiche 
 

6. TORNEI E TROFEI 
 

7. IN BACHECA……. 
 

 

Anticipazioni del torneo Primavera 2014 e del prossimo Anno 2013/2014 
in previsione Anno 2014-2015, Master 50: 

composto da nr 10/12 squadre con girone di Andata e Ritorno, impianti: 50% sterrato e 50% sintetico, salvo chi volesse integrare tutte le gare con aggiunta costi pari ad €. 13,00 ( per squadra ) 
per ogni gara di calendario. 

Età degli atleti in campo 
- Devono aver compiuto 50 Anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti regolari in lista gara;  
-  Devono aver compiuto 45 anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti fuoriquota.  

In lista gara sono ammessi esclusivamente massimo nr 2 (due) fuori quota; 
-  Fasi previste: Finale  
- Riduzione costo per chi dispone di giocare sempre alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Prezzi favorevoli per chi accetta di disputare almeno nr 4 gare alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Ogni squadra dovrà adoperarsi per giocare, un minimo di una volta l’Anno alle ore 13.00 ( 12.30 ) 
- Il costo è indicato per ogni gara disputata: € 58,00 Cadauna (4 gare anticipate in cauzione) 

“ l’affiliazione/tesseramento ( nr 16 tessere base per atleti/dirigenti ) è d’obbligo per poter essere iscritti, si paga annualmente e la durata è sempre come disposizioni CONI, Sett-Ago è 
Omaggio compreso nel costo di segreteria. 

- Costo adesione di segreteria per il Campionato/Torneo specifico: € 90,00 U.T.  
- La cauzione delle nr 4 gare anticipate sarà restituita alla fine delle finali 
- Ogni fine mese si devono versare le gare disputate, senza farvi sollecitare, il mancato versamento comporta il 1° richiamo con il costo aggiuntivo pari ad € 20,00 (venti). 

Consulenza Attiva in sede 
Il comitato ASC – CAAM ha attivato reparto specifico per consulenze dedicata ai gruppi. Le squadre, le associazioni e non che: 

1. Vogliono mettersi in regola con l’Albo Coni e Regionale 
2. Vogliono usufruire di convenzione per le visite mediche 
3. Vogliono costituirsi o rinnovare lo statuto ed altri adempimenti 
4. Voglio entrare nel circuito dei contributi, Comune, Provincia, Regione 
5. Per eventuali altri non citati e varie altre delucidazioni 
6. Domande per rimborso viaggi sportivi, oltre la Regione 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  
 via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari 

Tel. 070485038 – 3804533334 
SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

7. Certificazioni e pratiche per tornei brevi, riconoscimento contributi 
 

Ci sarebbe la possibilità di Fidelizzarsi al A.S.C. CAAM per l’Anno in corso 2013/2014, per qualsiasi delucidazione in merito chiedere in segreteria e richiedete appuntamento specifico, nel primo 
appuntamento sarà gratuita la consulenza, dove potrete documentarvi. 
Siamo a disposizione tutti i Mercoledì e Giovedì dalle ore 10.20 Alle ore 19.30 telefonicamente o previo appuntamento personalmente 

 
MEDICINA DELLO SPORT VISITE SOTTO SFORZO E SPIROMETRIA 

Dott. Carlo Mercante ha stretto una convenzione con noi A.S.C – CaamSardegna diventando nostro Partner Anno Sportivo 2013/2014. 
Potete contattarlo telefonicamente al Cell 330803065  oppure 070890651, informandolo che siete Affiliati A.S.C. CAAM. 
 

 


